
当街井巷042021.10.15/星期五/责任编辑：潘国志

拨一拨，聊一聊，温岭热点尽在“掌”握 热线 86901890

全民大曝诈 〉〉

根据国家有关法律、法规规定，依据温岭市温自然资规条331081202108006、331081202108007号建设用地规划条件，经温岭市
人民政府批准，温岭市自然资源和规划局决定以挂牌方式出让温岭市松门镇两宗工业用地（工业“标准地”）国有建设用地使用
权，现将有关事项公告如下：
一、出让地块情况及各类指标要求

温岭市自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让公告
温土公告字〔2021〕整第61号

二、建设用地使用权竞买对象和行
业设置
中华人民共和国境内外的法人、自

然人和其他组织均可报名参加竞买（法
律法规及有关规定另有规定的除外），申
请人可以单独申请也可以联合申请。
行 业 类 别 设 置 为 ： 松 门 镇

SM080401-2地块为泵、阀门、压缩机及
类似机械制造（工序设置符合“三线一
单”和相关防护距离要求），项目控制指
标为 1.固定资产投资强度≥270万元/
亩；2.亩均增加值≥116.2万元/亩；3.土

地税收≥26.1万元/亩；4.单位能耗增加
值≥4.4万元/吨标煤；5.单位排放增加值
≥20372.4万元/吨；6.全员劳动生产率≥
16.7万元/人·年；7.经费支出与主营收入
之比≥2.6%。
松门镇SM080401-3地块为电线、电

缆、光缆及电工器材制造（工序设置符
合“三线一单”和相关防护距离要求），
项目控制指标为 1.固定资产投资强度≥
270万元/亩；2.亩均增加值≥86.2万元/
亩；3.土地税收≥21.5万元/亩；4.单位
能耗增加值≥2.2万元/吨标煤；5.单位排

放增加值≥15305.4万元/吨；6.全员劳动
生产率≥19.7万元/人·年；7.经费支出与
主营收入之比≥2.2%。
三、出让方式
该两宗地块按现状条件公开挂牌方

式出让，不设置保留价。出让采用增价方
式，按照价高者得原则确定竞得人。受让
人须在土地出让成交之日起30日内支付
全部出让金并按规定缴纳契税和印花税。
市政基础设施配套费按规定另行收取。
四、本次国有建设用地使用权挂牌

出让通过浙江省土地使用权网上交易系

统 （http://land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/） 进
行。申请人须办理或持有有效的数字证
书（CA认证），填报相关信息，并按要
求足额缴纳竞买保证金，方可参加网上
挂牌出让活动。
办理数字证书请参阅“浙江省土地

使用权网上交易系统——使用帮助/常见
问题”，服务电话：400-0878-198；受理
单位：杭州天谷信息科技有限公司；地
址：杭州市西湖区西斗门路 3号天堂软
件园D幢19层。
五、出让时间安排
1.公告时间：2021年 10月 15日至

2021年11月7日；
2.报名时间：参加竞买的竞买申请

人可在 2021年 11月 8日至 2021年 11月
16日期间按挂牌出让须知规定办理挂牌
申请手续。

3.挂牌时间：挂牌起始时间为 2021
年11月8日9时。
松门镇SM080401-2地块挂牌截止时

间为2021年11月18日9时；
松门镇SM080401-3地块挂牌截止时

间为2021年11月18日10时；
4.竞买保证金的缴纳时间：缴纳竞

买保证金的截止时间为 2021年 11月 16
日16时。

竞买保证金到账时间以银行系统记
录到账时间为准，其余时间以浙江省土
地使用权网上交易系统服务器时间为准。
六、本次挂牌出让的详细资料请参阅

挂牌出让文件。有关挂牌出让文件资料，竞
买人可以登录浙江省土地使用权网上交易系
统 （http://land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/），浏
览或下载网上挂牌出让文件，并按上述文件
规定的操作程序参加网上竞买。
七、其他需要公告的事项
1.本公告同时在温岭市公共资源交

易中心网站（http://www.wl.gov.cn/col/
col1402172/index.html）及温岭市政府门
户 网 站 （http://new.wl.gov.cn/col/
col1402170/index.html）上公布。

2.咨询电话：
（1）温岭市自然资源和规划局：

0576-82837029（土地业务）、
13736650650（规划业务）

（2）温岭市松门镇人民政府：
13958666248

（3）温岭市财政局：
0576-86086510；

咨询时间：工作日上午 9:00-12:00，
下午2:30-5:00

温岭市自然资源和规划局
2021年10月15日

序
号

1

2

备
注

地块编号

松门镇SM080401-2（不动产单元编号为
331081102062GB01551W00000000）

松门镇SM080401-3（不动产单元编号为
331081102062GB01552W00000000）

1.符合国家、省规定的产业政策，符合环保要求，投资强度、容积率下限须符合《浙江省工业等项目建设用地控制指标（2014）》；
2.其他有关建设要求详见温自然资规条331081202108006、331081202108007；
3.两宗地块为工业“标准地”出让，请竞买人详细阅读出让文本。

土地
位置

东南工
业区

东南工
业区

出让
面积
(㎡)
13250

12003

土地
用途

工业

工业

规划指标要求
地上建筑
总面积(㎡) 建筑密度（%）

≥40

≥40

建设高
度（m）

≤40

≤40

容积率

≥1.0
且≤2.5

≥1.0
且≤2.5

绿地率
（%）

≤20%

≤20%

出让
年限
(年)

50年

50年

出让起
始价
(万元)

1230

1100

竞买保
证金
(万元)

250

220

★电力设备检修预告★

尊敬的用电客户：
根据国网温岭供电公司生产计划检修安排，定于10

月 21日进行电力设备检修，现将电力设备检修影响客
户区域范围列表公告如下，若遇雨天、雷暴等恶劣天
气，检修工作取消，工作期间会对正常供电造成影响，
请各相关用户谅解并做好生产安排，如有疑问，请咨询
电力服务电话：0576-86442461。
检修日期：10月21日
时间：08:00至12:00
检修范围：浙江省-台州市-温岭市-泽国镇-玉兰

花苑小区、水悦华庭小区
温岭供电公司

2021年10月13日
尊敬的用电客户：
根据国网温岭供电公司生产计划检修安排，定于10

月 21日进行电力设备检修，现将电力设备检修影响客
户区域范围列表公告如下，若遇雨天、雷暴等恶劣天
气，检修工作取消，工作期间会对正常供电造成影响，
请各相关用户谅解并做好生产安排，如有疑问，请咨询
电力服务电话：0576-86811030。
检修日期：10月21日
时间：07:30至12:00
检修范围：浙江省-台州市-温岭市-箬横镇（浦岙

行政村、东桥头行政村）；箬横镇-中国铁塔股份有限公
司台州市分公司

温岭供电公司
2021年10月13日

本报讯（记者赵云 通讯员王盈盈）近日，方先生向坞
根派出所报案，称被骗走了8.7万元。
方先生在坞根经营一家饭店。不久前，一名叫“军

魂”的陌生人申请加他的微信好友，说要订餐。方先生通
过申请后，对方当即向他砸来了大订单。
“军魂”称，他是某部队的，他们将到坞根革命老区做

活动，需要订购盒饭。“连续三天，每天订中餐和晚餐，每
餐240份盒饭。”“军魂”说，每个盒饭的配餐标准为50元。
方先生欣然接单，并和对方商量好具体菜单。对方

说，这些盒饭无需店里配送，他们到时候来店里自取。
没多久，“军魂”给方先生打来语音电话。他说，他们

需要购买50箱某品牌的牛肉罐头，因为之前和供货商闹过
矛盾，不想直接向供货商订购，希望方先生能代为购买。
因为有订餐的大单在，方先生同意代购。很快，“军

魂”给方先生推荐了供货商张某的微信。方先生联系张某，
张某自称在手术室，推荐方先生向某食品有限公司购买。
方先生随即加了对方微信。双方说好价格，出货单上

写 700元/箱，方先生实付 580元/箱。想着能赚 120元/箱的
差价，方先生心里美滋滋的。
方先生让对方出一张出货单，对方称需要付款后再出

单。方先生照做，向对方汇去2.9万元。很快，对方发来了
一张出货单，上面有公司抬头、开单日期、出货单编号及
公司盖章，看上去挺正规的。
这时，“军魂”又联系方先生，说要追加100箱牛肉罐

头。方先生银行账户里的钱没多少了，他又筹了钱，向某
食品有限公司支付了5.8万元，追购100箱牛肉罐头。
刚付了钱，“军魂”又说要再追加100箱。方先生这才

意识到，自己遇到了诈骗。于是，他向警方报案。

反诈提醒 〉〉

此类冒充部队采购的诈骗已是老把戏了。商户接到
“部队采购”信息时，切勿轻信对方说的高额利润，应通过
正规渠道核实对方身份信息，绝不轻易汇款。一旦受骗，
立即报警。

“部队”要求代购牛肉罐头

50罐后再100罐，再100罐⋯⋯
本报讯（通讯员朱凌云） 10月

10日上午，刚上班，温岭银公主鞋
业有限公司老板戚灵斌就给公安局
经侦大队副大队长朱照界打来电
话。他兴奋地告诉朱照界，前几天
追回的 3000多双女靴通过网上平
台已销售一空，同时感谢朱照界和
他的 2名同事在国庆期间，不辞辛
苦地为他们这 17家制鞋企业追回
被骗的14.8万双女靴。

2019年下半年开始，来自湖南
衡阳县的犯罪嫌疑人李某以雇工邱
某的名义成立了一家商贸有限公
司，专营鞋类，其在幕后操控。
前期，他从温岭横峰、石粘等地
制鞋企业少量进货，然后发往衡

阳销售，当时所欠的货款他都及
时按约定的时间支付，也有一定
的信誉，获得了制鞋企业老板的信
任。
可到了去年国庆节前后，李某

动了邪念，谎称“双十一”生意
好，订单量大，便大规模地向温岭
各制鞋企业订购女靴，并向鞋厂老
板许诺，在2021年元旦前将所欠的
货款全部付清。因为此前李某都能
及时付款，比较守信，鞋厂老板们
相信了他，按照他提供的要求和数
量及时给他发货。2020年 9月中旬
至 2020年 11月 15日，17家企业陆
陆续续给他发了价值达近千万元的
30多万双女靴。

2021年元旦过后，17家制鞋企
业的老板们都没有收到李某的货
款。大家纷纷打电话联系李某，发
现李某手机已关机。找到他开设在
温岭的公司，发现公司关闭，赶到
湖南衡阳他家寻找，结果他不在
家。17家鞋厂老板慌了神，大呼上
当，其中有 3家鞋厂各被骗 120多
万元。于是，17家鞋厂老板来到温
岭市公安局经侦大队报案。
接警后，民警迅速开展侦查，

并到湖南衡阳开展实地调查, 在李
某未到案的情况下，对李某实施网
上通缉。7月 26日，李某被公安民
警抓获。
经过对李某的银行账户和手机

微信的调处分析，民警们发现李某
还有很多骗取的女靴没有销赃，但
李某并未如实交代赃物的藏匿地
点。9月上旬，民警们赶往衡阳深
入调查，9月27日, 终于获悉李某4
处赃物窝藏地。为减少被骗鞋厂的
损失，民警们决定及时将女靴发还
给受骗鞋厂。9月 28日，副大队长
朱照界和 2名同事放弃假日休息时
间，带着17家鞋厂老板赶到衡阳认
赃，从4处藏匿点清点出价值达400
多万元的 14.8万双女靴，按照女靴
的型号、规格和数量，用了 6天时
间将这批被骗的女靴发还 17家鞋
厂，不同程度地减少了17家鞋厂的
经济损失。

17家鞋厂被骗30多万双女靴
经侦民警给力，追回14.8万双

本报讯（记者郑灵芝 通
讯员陈敏玲 陈英）“阿公，您
身体还好吗？来，我给你理
发！”10月13日上午，台州安邦
护卫有限公司温岭押运大队的党
员志愿者联合温岭慈善义工来到
新河镇铁场村、鑫屿村开展“学
党史感党恩、敬老人献孝心”为
主题的重阳节慰问活动，向老人
们致以节日的问候和祝福。
在铁场村文化礼堂，23名

退伍老兵齐聚一堂。志愿者们
一边和老人座谈聊天，感受老
党员、老退役军人的那种艰苦
创业和不懈奋斗精神，接受红
色教育洗礼；一边为老人们理
发、刮胡子，让他们精神焕发
过佳节。现场，志愿者们还给
老人们送上食用油、米面等慰
问品，祝福老人们健康长寿、
重阳节快乐。
“我们徒步横跨鸭绿江，

一 走 就 是 一 个 半 月 的 路
程⋯⋯”今年 91岁的王元友
曾经是抗美援朝老兵，志愿者

们围着他，听老人讲战斗的故
事。“经历了很多次九死一
生，十分感恩自己仍活在这世
上，感受到中国共产党的伟
大，也感谢你们这些爱心人士
的关怀，生活真是越来越美好
了。”老人深情地讲述，大家
认真聆听，并不时记录。
随后，志愿者又来到新河

镇鑫屿村，上门走访慰问行动
不便的退伍老兵。“你们真是
好人，就像孩子一样亲，感谢
你们对我们的关心。”今年 70
多岁的陈阿公握着志愿者的手
感动地说。
“百善孝为先，孝敬老

人、爱护老人，是我们中华民
族的传统美德。退伍老兵为国
家做了很大的贡献，他们年龄
大了更需要关心。” 台州安邦
护卫温岭大队大队长程会军表
示，希望志愿者们的爱心陪伴
能为老人门带去快乐，提前陪
退伍老兵们度过一个祥和愉快
的九九重阳节。

重阳节情暖退伍军人，共忆峥嵘岁月

本报讯（记者朱丹君 通讯员施
文冶） 10月 14日是九九重阳节。当
天上午，市红十字会举行庆祝第九个
中国老年节主题活动暨市红十字会参
与养老志愿服务基地——台州骨伤医
院老年健康服务驿站揭牌仪式。
在揭牌仪式上，台州骨伤医院

被授予“红十字会参与养老志愿服
务基地”称号。在众多人的见证
下，台州骨伤医院还与城东街道紫
皋村老年协会、新河镇居家养老服
务中心、温峤镇敬老院、泽国镇东
环村居家养老服务中心、泽国镇水
澄村老年协会、泽国镇上汇头村老
年协会等签署合作协议。
敬老爱老助老是全社会的共同

责任。早在 2017年 11月，我市被

确定为浙江省红十字会参与养老服
务试点县市，并出台了《关于红十
字会参与养老服务工作的实施意
见》，为进一步改善我市养老服务
水平，推动老龄事业全面、协调、
可持续发展做出了积极贡献。
通过这几年的努力，市红十字

会发挥了应急救护培训、志愿服务
等优势，服务了一批老年人和养老
机构。比如，在家和养老院建成了
“三心美德博爱家园”基地，探索
形成了养老基地和社会组织签约服
务的模式；和台州骨伤医院联合设
立“人道光明行”老年人白内障医
治专项救助资金，开启了关爱老人
眼健康专项行动。“人道光明行”
项目自2017年实施以来，帮助2021

位白内障老人重见光明。与此同
时，太平、大溪、箬横、泽国、温
峤、城南等镇（街道）红十字会都
相应开展了一些富有当地特色的志
愿活动，进一步丰富和充实了我市
红十字会参与养老服务工作。
下阶段，台州骨伤医院将以红

十字会参与养老志愿服务基地为依
托，切实做好老年人服务，继续推
进老年白内障复明工程，以村镇为
单位建立网格化老年健康服务驿
站，每周三派志愿者服务队进驻村
镇，有计划实施和组织白内障等老
年眼病的筛查活动，对于符合救治
条件的给予免费积极治疗。
为了更好地做好这项工作，台

州骨伤医院推出了养老服务专线，

老年人可以通过上报村镇红会系
统，或拨打养老服务热线提出服务
申请，该院会对转入医院的老人开
设绿色通道，提供专门的方便流
程，并提供健康服务咨询、疾病预
防与治疗、医疗巡诊、预约就诊、
急诊急救、中医保健养老、康复、
心理辅导、健康管理等服务。
同时，台州骨伤医院还将不定

期为社区老人举办健康知识讲座、
免费义诊，宣传健康理念；筹备成
立老年病专科门诊，提供老年病康
复指导等服务；成为红十字便民服
务卡签约单位，医院还将提供定期
巡诊、药物配送、互联网远程会
诊、互联网慢病综合管理、居家护
理、定期体检等惠民服务。

老年健康服务驿站落户台州骨伤医院
市红十字会牵线，为老年人送来更多健康红利

地址：横湖中路161号 邮政编码：317500 广告发布登记证：温市监广发3310078号 由本报照排 温岭市邮政局发行 投递、投诉热线：86142666 打击虚假新闻举报电话：86144005 值班总编 潘建桁

温岭市横峰街道文化体育联合会经会员代表大会表
决通过，决定注销，清算组已成立，望债权人接到通知
之日起三十日内，未接到通知的自本公告日起四十五日
内，向清算组申报债权。清算组电话：13906861621。

温岭市横峰街道文化体育联合会
2021年10月14日

★注销公告★


